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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

1.076.155,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.348,59

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.097.503,72

Total de Descontos 300.150,87

Total Líquido 797.352,85

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

1.097.503,72 (+)

160.850,52 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

21.348,59 (-)

0,00 (-)

1.237.005,65 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

300.150,87 (+)

21.348,59 (+)

0,00 (+)

321.499,46

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 150.566,48 0,00 21.348,59 129.217,890,00COMISSIONADO

04 0,00 0,00 0,00 0,000,00GCMBV - CONVÊNIO

05 10.284,04 0,00 0,00 10.284,040,00EFETIVO PROC

06 0,00 0,00 0,00 0,000,00RECEBIDO/CESSÃO

07 0,00 0,00 0,00 0,000,00Servidor(a) Federal

139.501,930,0021.348,59160.850,52 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 103

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 3

Total 106

Quantidade de trabalhadores processados 106

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 Vencimentos 2.682,00 Salário Base718.977,8790

021 Auxilio Alimentação 0,00 175.679,63106

022 Adicional de Substituição 0,00 36.705,217

023 Auxilio Creche 71,00 10.785,5022

025 Subsidio 0,00 Salário Base70.924,442

026 Auxilio Transporte Membro 0,00 21.277,342

038 Gratif Comp Acervo Proc 0,00 7.662,222

039 Gratif Repres Proc 0,00 21.277,342

043 Auxilio Creche 0,00 2.941,506

054 Função Gratificada 200,00 4.622,403

903 SALARIO MATERNIDADE 46,00 Salário Maternidade13.175,422

908 1/3 FERIAS 90,00 5.301,683

948 SALARIO MATERNIDADE 32,00 Salário Maternidade8.173,172

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 361,00 286.252,82

Salário Base 2.682,00 789.902,31

Salário Maternidade 78,00 21.348,59

3.121,00 1.097.503,72Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

010 Pensão Alimenticia 0,00 2.400,001

011 Pensão Alimenticia 0,00 600,001

018 pensão alimenticia 0,00 299,971

030 EMPREST BANCO DO BR 0,00 9.329,661

031 EMPREST BANCO DO BR 2 0,00 6.074,671
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400 Empréstimo Banco do Brasi 0,00 21.105,064

402 Emprést Banco do Br (2) 0,00 1.672,722

403 Unimed Titular 0,00 15.131,9276

404 Unimed Dependente 0,00 14.531,4364

405 Unimed Dependente 0,00 9.237,5942

406 Unimed Dependente 0,00 4.965,3428

407 Unimed Dependente 0,00 1.804,538

408 Unimed Dependente 0,00 925,243

409 Unimed Dependente 0,00 225,902

410 Unimed Dependente 0,00 164,352

411 Unimed Dependente 0,00 95,811

412 Unimed Dependente 0,00 95,811

413 Descontos Pagt. Indevido 0,00 628,051

416 desconto aux alimentação 0,00 3.117,4413

417 desconto Aux transporte 0,00 2.127,731

421 Ressarcimento ao Erário 0,00 526,822

481 Pensão Judicial 0,00 1.000,001

919 INSS 939,66 55.634,8587

920 IRRF 2.100,00 138.077,9786

921 IRRF - FERIAS 82,50 1.393,593

942 IPER 25,34 8.984,422

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 3.147,49 300.150,87

78,00 300.150,87Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - COMISSIONADO 55.634,85

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00

05 - EFETIVO PROC 8.984,42

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00

Total 64.619,27

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 865.542,41

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 787.907,36

02 - COMISSIONADO 716.982,92

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00

05 - EFETIVO PROC 70.924,44

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00
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